
   

Unione dei Comuni “Paestum Alto Cilento” 
Agropoli – Capaccio Paestum - Cicerale – Giungano - Laureana C.to – Lustra –  

Ogliastro C.to - Perdifumo - Prignano C.to - Rutino – Torchiara 
Centrale Unica di Committenza 

 

 
 

 
 
Prot. n. 871 del 30.08.2023 
 

 
AVVISO di AGGIUDICAZIONE 

CUP: D12E22000010006 - CIG: 99997441CD  
NUMERO GARA ANAC  9259714   

 
1.  Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Unione dei Comuni “Paestum Alto 

Cilento”. 

2.  Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione 
di un bando Prot. 790 del 04/08/2023. 

3.  Appalti pubblici di Lavori: “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA RETE DI 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA” COMUNE DI RUTINO - POR FESR CAMPANIA 
21014/2020 – OB. SPECIFICO 4.1.3 “ADOZIONI DI SOLUZIONI TECNOLOGICHE 
PER LA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI DELLE RETI DI ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA, PROMUOVENDO INSTALLAZIONI DI SISTEMI AUTOMATICI DI 
REGOLAZIONE” 

4.   Data di aggiudicazione dell'appalto: 30.08.2023. 

5.  Criteri di aggiudicazione dell'appalto: MINOR PREZZO, AI SENSI DELL’ART. 
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETTERA C) DEL D.LGS. N. 36/2023 e s.m.i. 

6.  Elenco soggetti partecipanti: n. 2.  

7.  Numero di offerte ammesse: n. 1. 

8.  Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: DITTA ALFIERI IMPIANTI S.R.L CON SEDE 
IN VIA NAZIONALE, 88 – 84076 TORCHIARA (SA) C.F./P.IVA  02829730650. 

9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: Ribasso percentuale 
sull’importo a base d’asta pari al 9, 162 % (novevirgolacentosessantadue 
percento) per un importo relativo di euro 472.015,54 (euro 
quattrocentosettantaduemilaquindici/54) oltre euro 180.323,56 (euro 
centottantamilatrecentoventitre/56) di costi di manodopera ed euro 23.398,00 
(euro ventitremilatrecento novantotto/00) di oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso per un importo totale di euro 675.737,10 (euro 
seicentosettantacinquemilasettecentotrentasette/10). 



10.  Data del presente avviso: 30.08.2023. 

11.  Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE - Sezione Stacc. SALERNO – LARGO 
SAN TOMMASO D’AQUINO, 3 - 84121 – SALERNO. 

Per ogni ulteriore informazione: geom. Sergio Lauriana - tel. 0974.82.74.20 
altocilento.cuc@pec.it                                                                          

 
 IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. 

* Geom. Sergio Lauriana 

(*) copia analogica sottoscritta con firma a mezzo 
stampa predisposta secondo l’articolo 3 del 

D.lgs. 39/1993 e l’articolo 3bis, comma 4bis del 
Codice dell’amministrazione digitale. 


